

**Autoriseret Fysioterapeut Sofie Bech ApS**

**Skovvejen 9, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 40 62 12 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

---

Sofie Bech Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Autoriseret Fysioterapeut Sofie Bech ApS  
Skovvejen 9  
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 62 12 29

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
1. regnskabsår

**Direktion**

Sofie Bech Jørgensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fysioterapeutvirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319.507 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.569 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af avance ved afståelse af goodwill på kr. 250.800.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>319.507</b>
2 Personaleomkostninger	-136.265
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>183.242</b>
Andre finansielle indtægter	18.447
Øvrige finansielle omkostninger	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>201.671</b>
Skat af årets resultat	-47.102
<b>Årets resultat</b>	<b>154.569</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	55.300
Overføres til overført resultat	99.269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.569</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>979.796</u>
Værdipapirer i alt	<u>979.796</u>
Likvide beholdninger	<u>1.065.330</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.045.126</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.045.126</u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overkurs ved emission	0
6 Overført resultat	1.487.940
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.583.240</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000
Selskabsskat	443.102
Anden gæld	3.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.886</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>461.886</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.045.126</u></b>
1 Særlige poster	

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

I resultatopgørelsen for 2019 er indregnet kr. 250.800 i bruttofortjenesten vedrørende afståelse af goodwill.

	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	136.265
	<u>136.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Goodwill</b>	
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	1.800.000
Afgang i årets løb	-1.800.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	40.000
	<u>40.000</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	1.388.671
Overført til overført resultat	-1.388.671
	<u>0</u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	99.269
Overført fra overkurs ved emission	1.388.671
	<u>1.487.940</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udloddet udbytte	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>
	<u><b>55.300</b></u>